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 Miernik PON J2313 jest przeznaczony do sieci FTTx, zarówno do testowania i 

oszacowania sygnałów PON w tym samym czasie, ale również normalnego pomiaru 

mocy i lokalizacji uszkodzeń. Jest to użyteczne i istotne narzędzie do budowy i       

utrzymania projektów PON . 

Właściwości: 
 

• Automatyczna funkcja kalibracji 

• Automatyczna funkcja wyłączania 

• Jednoczesny pomiar na trzech długościach fal - 1310, 1490 i 1550nm 

• Wbudowany miernik mocy - OPM 

• Wbudowany wizualny lokalizator uszkodzeń - VFL 

• 3-kolorowe diody sygnalizujące LED  

• Możliwość zapisania do 1000 pomiarów w pamięci urządzenia 

• Przesyłanie danych za pomocą kabla USB i generowanie raportów 

1310 upstream measurement 

Pass Zone(nm) 1260~1360 

Isola�on @1490/1550nm(dB) >40 

Measurement Range (dBm) -40~+10  

1490nm downstream measurement 

Pass Zone(nm) 1470~1505 

Isola�on @1310/1550nm(dB) >40 

Measurement Range (dBm) -40~+10 

1550nm downstream measurement 

Pass zone (nm) 1535~1570 

Isola�on @1310/1490nm(dB) >40 

Measurement Range (dBm) -40~+25 

Op�cal Power Meter Module:  

Linearity(dB) ±0.1 

Measurement Range(dBm) -70~+6 

VFL  Module 

Output Power(mW) >0.5mw 

Wavelength(nm)   650nm 

General Informa�on 

Detector Type InGaAs 

Op�cal Connector FC/SC/ST Interchangeable/2.5 universal adapter 

Fiber Type SM 9/125um 

Measurement Unit dB/dBm/xW 

Resolu�on (dB) 0.01 

Power Supply 3 AA1.5V baGery 

Opera�on Temperature(°C) -10°C~ +60°C 

Weight 425g 
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